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TOMADOR DE SERVIÇOS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

RUA: IRMÃ FLÁVIA BORLET, NR: 197, HAUER, CEP:81630170

Nome/Razão Social:

Endereço:
Município: Curitiba - Paraná
E-mail:

78.738.101/0001-51CNPJ/CPF:

RADIODENTE RADIOLOGIA DIGITAL LTDA - ME

RUA CEL ANACLETO, QD: 00035, LT: 00017, NR: 698, CEP: 75.388-692, CENTRO

Razão Social:

Endereço:
Município: TRINDADE - GO

13.758.835/0001-57CNPJ: 16208973Inscrição Municipal:
RADIODENTE RADIOLOGIA DIGITALNome Fantasia:

Telefone: 62 35053576

Telefone:

0Inscrição Estadual:

Serviço    /       Item-Serviço
04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimioterapia, ultra-sonografia, ressonância magnética, radiologia, tomografia e congêneres.
CNAE       /      Atividade Município
8640204 / Servicos de tomografia
8640205 / Servicos de diagnostico por imagem com uso de radiacao ionizante, exceto tomografia
8640207 / Servicos de diagnostico por imagem sem uso de radiacao ionizante, exceto ressonancia magnetica

RETENÇÕES FEDERAIS COFINS INSS IR CSLLPIS
 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Demonstrativo
Valor dos Serviços  339,46

 0,00
 0,00
 0,00

 339,46

Demonstrativo
Valor dos Serviços  339,46

 0,00
 339,46

 0,00
 339,46

 3,00
 10,18

Serviço prestado em
TRINDADE - GO

Imposto Devido em
TRINDADE - GO

Valor dos Serviços
 339,46

Desconto Valor da Nota
 0,00  339,46

ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR
Essa nota não gera direito a crédito fiscal do ISS.

(-) Desconto Incondicionado R$(=) Valor da Nota R$(-) Deduções R$(=) Base de Cálculo R$(X) Alíquota %
(=) Valor do Imposto (ISS) R$

(-) Desconto Incondicionado R$(-) Retenções Federais R$
(-) ISS Retido pelo Tomador R$(=) Valor Líquido R$

NFSe instituída 0
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 0,00(-) Outras Retenções R$

R$
R$(-) Desconto Condicionado R$  0,00

(-) Desconto Condicionado R$  0,00


